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Datenblatt

Plastkasse Lightline perf. 600x400x320 mm - gra

SKU: 22520480

Weitere Informationen

Recycling-Code
Innere MalSe
AulSere MaRe
Anzahl pro Palette

Fur den direkten Kontakt mit
Lebensmitteln geeignet

Material
Farbe
Griffloch
Inhalt

Druck
Hinwies

Gewicht

05 PP
568x368x317mm
600x400x320 mm
40

Ja

Polypropylen Copolymer (PPC)
Grau

Ja

66

Moglichkeit fur Logo/Druck

Det palgper et gebyr pa 190 DKK ved henting av
mindre enn hele paller for dette varenummeret.

1,65



